ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРФИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    «07»  декабря  2015 года                                             № 30-па
                                                  с. Перфилово
    О внесении изменений в административный
 регламент предоставления муниципальной
услуги «Прием заявлений и заключение договоров

социального найма жилых помещений»
           В целях обеспечения открытости и доступности информации по предоставлению муниципальных услуг, в соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 г. № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных   и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Перфиловского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и заключение договоров социального найма жилых помещений», утвержденный постановлением администрации Перфиловского сельского поселения от 04.03.2013 года № 8-пг следующие изменения:

      1.1. в пункте 2.6. слова «- действующий договор социального найма жилого помещения;» исключить.
      1.2. в пункте 2.7. слова «- отсутствие документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги» исключить.
      2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Перфиловский вестник» и разместить на официальном сайте Перфиловского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Перфиловского

сельского поселения                                                              С.Н.Трус